
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u pe r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

IL DIRETTORE 
VISTO il bando di selezione per le attività a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, 
Prot. 0002517 del 18/04/2024; 
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3; 
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione in data 14/05/2024, relativamente alla valutazione delle 
domande presentate dai candidati per la collaborazione alla “Produzione Dell’Opera: Suor Angelica – 
Puccini” (L)”  
 

 
DISPONE 

 
l’approvazione delle seguenti idoneità: 
 

 

COGNOME E NOME RUOLI 

Lalli Francesca “Conversa”(parte acuta), “Novizie”, “Cercatrici” 

Schillaci Amalia “La Suora Infermiera” 

Wu Jingyi* “La Suora Infermiera” 

Kim Taeri “La Zia Principessa” 

Nartsissova Evgeniia* “La Badessa” 

Ko Seungyeon “Suor Angelica” 

Volkova Marianna “Suor Genovieffa” 

 

*Wu Jingyi  risulta essere non idonea per il ruolo Suor Genovieffa.  

*Nartsissova Evgeniia risulta essere non idonea per il ruolo La Maestra delle Novizie. 

Le studentesse Wang Luoxi e Yi Meijia risultano essere non idonee alla prova pratica.  

La studentessa Giulia Pierucci risulta essere assente nel giorno dell’audizione. 

 
La presente graduatoria è approvata in via provvisoria. 
Avverso la graduatoria può essere proposto reclamo  entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna. 
Al termine dei 5 giorni la graduatoria diventerà definitiva.  

 

                                                                                                                           IL DIRETTORE 

                                                                                                               M° Claudio Di Massimantonio                                                                                               

L “Produzione Dell’Opera: Suor Angelica – Puccini” (L)” 


		2024-05-20T13:02:23+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




